Επικοινωνίας: 6938702909), έναντι του ποσού των 19.740,02 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ), με μέση έκπτωση 40%  (ΣΑΡΑΝΤΑ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) επί των τιμών του τιμολογίου της 
μελέτης, σύμφωνα με την υποβληθείσα Οικονομική Προσφορά της και συνολική 
προσφερόμενη τιμή 15.919,37€ (ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ), χωρίς το ΦΠΑ. 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 
Έσοδα Δήμου. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική 
πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον ΚΑ: 20.7335.02 και έχει εκδοθεί η υπ’ αριθ.